
Prijslijst 2025
Mogelijkheden met prijzen 2025 (alles onder

voorbehoud)

Al 40 jaar een begrip voor een goed verzorgd feest



Standaard koffietafel
wit brood, bruin brood, witte en bruine broodjes
roomboter
5 soorten beleg o.a. rosbief
kaas
hagelslag en jam
2 koppen koffie, thee of melk

14,50 p.p.*

div. luxe broodjes 1 p.p.: croissant, eierkoek en
krentenbol (kan gemixt)
div. luxe broodjes 1 p.p.: koffiebroodje,
suikerbroodje
Brabants worstenbroodje
kroket of frikandel
gehaktbal
kopje heldere bouillon, tomatensoep of
groentesoep
champignon- of kippasteitje
schnitzeltje ± 100 gram met champignonsaus
of zigeunersaus
varkensfricandeau en rundvlees met
champignonroomsaus
zult
gekookt spek

Uit te breiden met:
2,00 p.p.

2,50 p.p.

2,75 p.p.
2,50 p.p.
3,25 p.p.
4,75 p.p.

5,75 p.p.
9,75 p.p.

12,75 p.p.

1,00 p.p.
1,00 p.p.

*Prijzen zijn gebaseerd op groepen van minimaal 30 personen,
bij een kleiner gezelschap zijn de prijzen in overleg.
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Brabantse koffietafel
groentesoep
melkwit, boerenbruin, roggebrood, witte en bruine
broodjes
krentenbrood, suikerbroodjes, koffiebroodjes en warme
worstenbroodjes
roomboter
5 soorten beleg o.a. rosbief
boerenkaas, gekookt ei
zult, gekookt spek, droge varkensworst
2 koppen koffie, thee of melk

22,95 p.p.*

De Brabantse koffietafel kunnen wij ook in buffetvorm
aanbieden

diverse soorten brood: 
melkwit, boerenbruin, krentenbrood, witte broodjes,
bruine broodjes, pistolets, croissants, suikerbroodjes,
koffiebroodjes, eierkoeken.

koud broodbeleg: 
jonge en oude kaas, rosbief, gekookte en
Ardennerham, rollade en snijworst, gekookt spek en
echte Brabantse zult, gekookte eieren, hagelslag en
jam.

warme gerechten: 
roerei, kipsaté en Vaartse stoofpot

onbeperkt koffie en thee

Broodbuffet of Brunch 26,95 p.p.*

Eventueel uit te breiden met soep in ketels op het
buffet

5,00 p.p.

*Prijzen zijn gebaseerd op groepen van minimaal 30 personen,
bij een kleiner gezelschap zijn de prijzen in overleg.
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De verzorging van uw feestavond
Ontvangst

minigebakjes op tafel
karrekoek
gesorteerd gebak
slagroomsoesjes met poedersuiker
soesjes, eclairs en tompoucen
Belgische bonbons
Brabantse worstenbroodjes
Prosecco, prijs per fles

2,50
3,00
3,50
0,85
1,00
1,25
2,95

21,50

6,95 p.p.Hapjes compleet
schaal met bitterballen
schaal met gemengde koude hapjes
schaal met gemengde warme hapjes
schaal met toast met salades, roomkaas en filet American
schaal met mini pizzahapjes
nootjes op tafel

8,95 p.p.Hapjes populair
schaal met bitterballen
schaal met gemengde koude hapjes
schaal met minisaté en minivinkjes met satésaus
schaal met toastjes met vis, carpaccio en Franse kaas
schaal met mini pizzahapjes
schaal met gemengde warme hapjes
nootjes op tafel
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schaal met luxe gemengde koude hapjes
schaal met miniloempia’s, gebakken garnalen en kiphapjes
schaal met gevulde amuseglaasjes en wraps met carpaccio
en zalm
schaal met bourgondische bitterballen
schaal met minisaté en minivinkjes met satésaus
schaal met gevulde amuseglaasjes en wraps met carpaccio
en zalm
schaal met borrelmaatjes
nootjes op tafel

14,95 p.p.Hapjes de luxe

portie kipsaté
mini portie kipsaté 2 stokjes
broodje hamburger
mini broodje hamburger
broodje warme beenham 
mini broodje warme beenham
broodje shoarma
mini broodje shoarma
huzarenslaatje, belegd met diverse vis en vlees
schaaltje met 2 stokjes saté en spareribs op tafel
met brood
schaaltje met spareribs, vleugeltjes en balletjes
met brood
puntzak frites met mayo 
puntzak frites met mayo en een mini frikandel

Uit te breiden met:
8,95 p.p.
5,95 p.p.
8,95 p.p.
5,95 p.p.
8,95 p.p.
5,95 p.p.
8,95 p.p.
5,95 p.p.
9,95 p.p.

10,95 p.p.

10,95 p.p.

2,75 p.p.
3,00 p.p.

Snackbuffet
Snackbuffet met frites, frikandellen, kroketten,
kaassoufflés en bamihapjes. 
Geserveerd met salade, gesnipperde uitjes,
satésaus, mayonaise, curry en mosterd

12,50 p.p.
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De verzorging van uw receptie
4,50 p.p.Mogelijkheid 1

2 x schaal met gemengde warme hapjes
2 x schaal met gemengde koude hapjes

6,25 p.p.Mogelijkheid 2
schaal met gemengde warme hapjes
schaal met gemengde koude hapjes
schaal met luxe koude hapjes
schaal met minisaté en minivinkjes met satésaus

nootjes op tafel p.p.
nootjes en zoute sticks op tafel p.p.
nootjes en chips op tafel p.p.
Karrekoek
minigebakjes op tafel
gesorteerd gebak
slagroomsoesjes op tafel
soesjes, eclairs en tompoucen
Belgische bonbons

Uit te breiden met:
1,00 p.p.
1,50 p.p.
1,75 p.p.

2,95
2,50
3,50
0,85
1,00
1,25

Diversen
halve broodjes belegd met ham of kaas
belegde broodjes met ham of kaas
belegde broodjes met rauwe ham of rookvlees of
fricandeau
belegde broodjes met rosbief of salade
warme appelflappen
warme Brabantse worstenbroodjes

2,25
2,75
3,00

3,50
2,50
2,95
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Consumpties
minder dan 500 consumpties
tussen 500 en 1000 consumpties
meer dan 1000 consumpties

2,60*
2,50*
2,40*

Er is een mogelijkheid om de consumpties af te kopen vanaf €
27,50 per persoon, dit is voor maximaal 5 uur, inclusief  de
koffie. Per half  uur extra komt er € 3,50 p.p. bij. 
Dit geldt voor frisdranken, pils en de huiswijnen. Minimaal 50
personen.
Buitenlands gedestilleerd, likeuren en speciaal bieren zijn €
1,20 extra.

Alle prijzen zijn gebaseerd op afhalen aan de bar, natuurlijk
kunnen wij ook bediening voor u regelen. Voor een ober of
serveerster vragen wij € 27,50 per uur. Reken 1 uur extra voor
opstarten en opruimen.

Consumpties op afkoop

*Hertog Jan pils 25 cl en radler 0,40 extra, binnenlands
gedestilleerd en wijn 0,80 extra .
Buitenlands gedestilleerd, likeuren en speciaal bieren zijn 1,20
extra.
Dit alles geldt voor feesten van minimaal 40 personen voor
minimaal 3 uur en als alles op 1 kaart geschreven kan worden. In
alle andere gevallen worden de normale caféprijzen gehanteerd.
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Koude en warme buffetten

23,95* p.p.Buffet de luxe vlees
huzarensalade 
gevulde eieren
stokbrood
kruidenboter
rauwkostsalade
fruitsalade
pastasalade met kip

Een koud en warm buffet maakt uw feest compleet: u en uw
gasten genieten van een selectie heerlijke gerechten, met zorg
bereid en mooi gepresenteerd.

gehaktballetjes in
sesamsaus
gegrilde kipsaté met
satésaus
Vaartse stoofpot
spareribs
nasi goreng

26,95* p.p.Buffet de luxe vis en vlees
huzarensalade 
gevulde eieren
ham met asperges
meloen met Ardennerham
nieuwe haring met verse
uitjes
pastasalade met tonijn
gepocheerde zalm
cocktailsaus
stokbrood

kruidenboter
rauwkostsalade
fruitsalade
gehaktballetjes in
sesamsaus
gegrilde kipsaté met
satésaus
Vaartse stoofpot
nasi goreng

*Alle prijzen van de buffetten zijn gebaseerd op gezelschappen
van minimaal 40 personen. Tussen 30 en 40 personen + € 1,50
p.p., 20 tot 30 personen + € 2,50 p.p., 10 tot 20 pers. + € 3,50 p.p.

8



28,95* p.p.Buffet grande luxe vis en vlees
huzarensalade 
gevulde eieren
ham met asperges
gevulde tomaatjes
meloen met Ardennerham
gepocheerde zalm
nieuwe haring met verse
uitjes
Noorse garnaaltjes met
cocktailsaus
pastasalade met tonijn

zoete spareribs
gegrilde kipsaté met
satésaus
varkenshaas met
pepersaus
Vaartse stoofpot
nasi goreng
stokbrood
kruidenboter
rauwkostsalade
fruitsalade

36,50* p.p.Buffet superieur
huzarensalade 
gevulde eieren
ham met asperges
gevulde tomaatjes
meloen met Ardennerham
gerookte palingfilet
gerookte zalm
nieuwe haring met verse
uitjes
pastasalade met tonijn
varkenshaaspuntjes in
pepersaus

gegrilde kipsaté met
satésaus
kroepoek
beenham met honing-
tijmsaus
Vaartse stoofpot
nasi goreng
stokbrood
kruidenboter
fruitsalade

*Alle prijzen van de buffetten zijn gebaseerd op gezelschappen
van minimaal 40 personen. Tussen 30 en 40 personen + € 1,50
p.p., 20 tot 30 personen + € 2,50 p.p., 10 tot 20 pers. + € 3,50 p.p.
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Als u voor een buffet kiest rondom etenstijd adviseren wij
frites of aardappelgratin bij te bestellen.



De buffetten zijn uit te breiden met:
vers gerookte paling
palingfilet
Hollandse garnalen
kreeft
kaasplankje met 5 soorten kaas
2 soorten paté
tomatensoep of groentesoep in ketel op buffet
twee soorten soep in ketels op het buffet
frites
aardappelgratin
gebakken aardappeltjes met spekjes

dagprijs
dagprijs
dagprijs
dagprijs

35,00
25,00

4,50 p.p.
5,00 p.p.

1,25
1,50
2,00

soepbuffet vooraf aan koud en warm
buffet
dessertbuffet of ijs uit de vitrine als dessert

zie pagina 12

zie pagina 13

10

Stampottenbuffet 22,50 p.p.
hutspot
boerenkoolstamp
zuurkoolstamp
stoofpeertjes
rookworst

gebakken spek
Vaartse stoofpot
gehaktballetjes in
sesamsaus



Barbecue
Barbecueën is in het bijzonder geschikt voor verenigingsuitjes,
personeelsavonden en familiedagen. De prijs p.p. geldt voor
gezelschappen vanaf 25 personen; voor kleinere gezelschappen
maken we een prijsafspraak op maat.

24,95 p.p.

karbonade
saté
spies
barbecueworst

kipfilet
hamburger
spareribs

U kunt een van de bovenstaande vleessoorten omruilen voor
een van de onderstaande, tegen een meerprijs van €2,00 p.p.:

lamskoteletje
biefstukje
zalmmootje
gambaspies

Dankzij onze indoorbarbecue met afzuiging kunt u bij ons het
hele jaar door barbecueën – weer of geen weer.

Standaard serveren wij een uitgebreide barbecue met de
volgende soorten vlees:

Wij gaan uit van 4 à 5 stukken vlees p.p. Bij de barbecue
wordt het volgende geserveerd:

huzarensalade
diverse rauwkostsalades
frites
fruitsalade

diverse sausjes (o.a.
satésaus)
stokbrood
kruidenboter

Prijzen zijn gebaseerd op zelf barbecueën; een pitmaster kost
€27,50 per uur. 
Bij keuze uit zeven vleessoorten is niet iedere soort voor alle
gasten beschikbaar. Wilt u dat wel, kies dan vijf vleessoorten.
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Voorgerechten
U kunt kiezen uit diverse voorgerechten, ideaal om
voorafgaand aan een buffet te serveren, als luxe hapje tijdens
een feest of voor een ander passend moment.

rundercarpaccio of zalmcarpaccio geserveerd
op kleine bordjes
cocktailtje van Hollandse garnalen
cocktailtje van kip en kerrie
een mix van bovenstaande voorgerechtjes, al
dan niet op een buffetje gepresenteerd

8,95

8,95
8,95

8,95 p.p.

Soepbuffet
Keuze uit:

groentesoep
tomatensoep
champignonsoep
uiensoep

wit en bruin stokbrood met kruidenboter
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IJsjes uit de ijsvitrine
ijsje uit de ijsvitrine (evt. met slagroom)
ijsje uit de ijsvitrine, aangevuld met:

slagroom
chocoladesaus, karamelsaus en
aardbeiensaus
fruitsalade
garnering

3,95 p.p.
5,95 p.p.

In combinatie met een koud en warm buffet of een
broodbuffet ontvangt u € 1,00 korting. In dat geval vervalt de
fruitsalade van het hoofdbuffet.
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Dessertbuffet
Het dessertbuffet is uitsluitend mogelijk in combinatie met een
diner of een van onze buffetopties, en bij gezelschappen van
minimaal 40 personen.

ananasbavarois
aardbeienbavarois
chocolademousse
ijs uit onze ijsvitrine
slagroom
fruitsalade
chocoladesaus, karamelsaus en aardbeiensaus
warme kersen

In combinatie met een koud en warm buffet of een
broodbuffet ontvangt u € 1,00 korting. In dat geval vervalt de
fruitsalade van het hoofdbuffet.

9,95 p.p.



Informeer ook naar onze arrangementen met leuke
activiteiten zoals Karregolf, Spellenmarathon, Jeu de Boules,
Karaoke, Jeu de Kloot of een Puzzelproeverij! Deze
activiteiten zijn ook uitstekend te combineren met een lunch
of diner in ons eetcafé. 
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Activiteiten

Heeft u vragen of wilt u reserveren? Stuur ons een mail via
info@cafetkarrewiel.nl of bel 0162321634

Tot ziens bij Gerrit en Lian de Smit


